



**TÜRK MUSİKİSİ  
DEVLET KONSERVATUVARI**



**SİNCAN BELEDİYESİ TÜRK MUSİKİSİ KONSERVATUVARI  
2024 – 2025 EĞİTİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI BAŞVURU İLANI**

**ÖNEMLİ: TÜM İLANI VE GİRİŞ (ÖZEL YETENEK) SINAVI ESASLARINI  
OKUMADAN ONLINE BAŞVURU İŞLEMLERİNE BAŞLAMAYINIZ!**

**TANITIM:** Sincan Belediyesi Türk Musikisi Konservatuvarı Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Türk Müzikleri Devlet Konservatuvarı ile Sincan Belediyesi arasında kurulmuş olup, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi öğretim üyeleri ve alanında uzman eğitimciler tarafından üç (3) yıl boyunca Türk müziği usulleri, Türk müziği solfej ve diktesi, Türk müziği nazariyatı, Türk müziği formları, Türk müziği kültürü, stüdyo ve kayıt teknikleri vb. eğitimlerinin yanı sıra ney, ud, kanun, keman, geleneksel vurmali çalgılar ve ses (koro) eğitimleri verilerek geleceğin sanatçıları yetiştirilmektedir.

**BAŞVURULAR:** Başvuruların **01 Temmuz 2024 – 12 Eylül 2024** tarihleri arasında internet üzerinden **ONLINE** olarak yapılması gerekmektedir. Başvuru elektronik ortamda yapılacak olup, başvuru için her hangi bir birime başvurulmasına ve evrak getirilmesine gerek yoktur. **12 Eylül 2024 saat 23:59'dan** sonra başvuru alınmayacaktır. Sınavlar **14 -15 Eylül 2024** tarihleri arasında yüz yüze yapılacak olup, Konservatuvarımız **WEB** sayfası **DUYURULAR** bölümünden ilan edilecek olan tarih ve saate sınav yerinde hazır bulunmanız gerekmektedir. Sınava girmeye hak kazananların listesi **13 Eylül 2024** tarihinde (<https://www.sincan.bel.tr/sincan-belediyesi-turk-musikisi-konservatuvari>) adresinden yapılacaktır. Yukarıda belirtilen tarih ve saate kadar başvurusunu tamamlamayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.

**ENGELLİ ADAYLAR:** Yetenek Sınavına başvuru yapan engelli adayların sağlık durumunu belgeleyen Sağlık Kurulu Raporunu (Üniversite veya Devlet Hastanesinden alınan) başvuru esnasında sisteme yüklemesi gerekmektedir. Tek hekim raporu ve sağlık ocağından alınan raporlar geçersizdir.

**KONTENJAN:** **50 (Elli)** öğrenci alınması planlanmaktadır. (Alınacak Öğrenci sayısında Konservatuvar Müdürlüğü tarafından başvuru durumuna göre azaltma veya çoğaltma yapılabilir)

**YAŞ ŞARTI:** **15 - 45 yaş** arasında öğrenci alınacaktır. (**12.09.2009** sonrası doğan ile **12.09.1979** öncesi doğanlar)

**KONSERVATUVAR WEB SAYFASI İÇİN **TIKLAYINIZ.****

**GİRİŞ (ÖZEL YETENEK) SINAVI ESASLARI İÇİN **TIKLAYINIZ.****

**SIK SORULAN SORULAR İÇİN **TIKLAYINIZ.****

**ONLINE BAŞVURU İÇİN **TIKLAYINIZ.****

(Online başvuru işleminizi yaparken iletişim bilgilerinizin doğru olduğundan emin olunuz. Başvurunuz incelendikten sonra tarafınıza SMS (Cep telefonunuza mesaj) ile durumunuz hakkında bilgi verilecektir).